
 
 

Fläsch, 12.08.2024  

Jahresplanung Schuljahr 2024/25 – 1. Quintal 

 

 

 Datum Zeit Aktivitäten 

S
e

p
te

m
b

e
r 12.09.24 

13.09.24 

18.09.24 

19.09.24 

20.09.24 

 

18.30 Uhr 

vormittags 

vormittags 

vormittags 

vormittags 

 

Elternabend für alle Klassen – Infos folgen 

Talentmorgen für alle Kinder 

Schülerrat 

Zahnpflege KG – 6. Klasse 

Papiersammlung 4. – 6. Klasse 

Herbstausflug – Datum und Infos folgen 

O
k

to
b

e
r 01.10 – 04.10.24 

07.10 – 20.10.24 

ganztags Verkehrsunterricht KIGA und 1./2. Klasse 

Herbstferien 

 

 

Änderungen bleiben vorbehalten und werden frühzeitig kommuniziert.  

 

Freundliche Grüsse 

 

 

Anja Waeber 

Schulleitung Fläsch/Maienfeld 

 


